
ZARZĄDZENIE  Nr  51/11 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 grudnia 2011 r.

  w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Ciechanów na rok 2011 .

              Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm./ i  art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm. / oraz
§ 10 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2011 Nr IV/17/2011 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 28 stycznia 2011 r. –  Wójt Gminy Ciechanów zarządza, co następuje:     

  §  1.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie 
     z  załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 
    1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 12.883,90 zł;
    2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  12.883,90 zł.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 
    do zarządzenia:
      1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   12.883,90 zł;
      2) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę    12.883,90 zł.

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 19.869.464,23 zł w tym:
       1) wydatki bieżące w kwocie 14.509.185,88 zł;
       2) wydatki majątkowe w kwocie 5.360.278,35 zł.

§  2.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz 
podlega ogłoszeniu.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                           Marek Kiwit



Uzasadnienie:

W dziale 758 - Różne rozliczenia zmniejszono środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.400,00 zł 
przeznaczając je na koszty utrzymania zwiększonej liczby bezpańskich psów przetrzymywanych w 
schronisku dla zwierząt.


